
UCHWAŁA NR XXIX/85/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 25 października 2012 r.

zmiany Statutu Miasta Skarżyska - Kamiennej  przyjętego uchwałą Nr XIV/101/2011 Rady Miasta 
Skarżyska - Kamiennej z dnia 27.X.2011 roku w części dotyczącej załącznika Nr 5 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; zm.:Dz.U.z r.2002 Nr 23,poz.220,Nr 62,poz.558,nr 113,poz.984,Nr 214,poz.1806;z r 
2003 nr 80, poz.717,Nr 162,poz.1568; z r 2002 Nr 153, poz.1271; z r. 2004 Nr 102,poz.1055,Nr 116,poz.1203;z 
r.2002 Nr 214,poz. 1806;z r. 2005 Nr 172,poz.1441;z r,2006 nr 17, poz.128;z r 2005 Nr 175,poz1457; z r.2006 Nr 
181,poz.1337; z r.2007 Nr 48,poz.327,Nr 138,poz.974,Nr 173,poz.1218;z r.2008 Nr 180,poz.1111,Nr 223, 
poz.1458;z r. 2009 Nr 52,poz.420, Nr 157,poz.1241; z r.2010 Nr 28,poz.142 i 146, Nr 106,poz.675,Nr 40, poz.230; 
z r.2011 Nr 117, poz.679,Nr 134,poz.777,Nr 21,poz.113, Nr 217,poz.1281,nr 149,poz.887; z r.2012.poz.567) Rada 
Miasta Skarżyska - Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Skarżyska - Kamiennej przyjętym uchwałą Nr XIV/101/2011 Rady Miasta Skarżyska - 
Kamiennej z dnia 27.X.2011 roku dokonuje się  następującej  zmiany : Załącznik Nr 5 do Statutu " Wykaz 
jednostek pomocniczych Osiedla oraz ich zasięg terytorialny" otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska - Kamiennej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

§ 4. Uchwała podlega także podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AF600BD9-4C70-4B99-BE8E-A8D6926D8E01. Podpisany Strona 1



          

 

 

        Załącznik Nr 5 

do Statutu Miasta przyjętego Uchwałą NrXIV/101/2011 

Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej 

                             dnia 27.10.2011r 

 

Wykaz 

jednostek pomocniczych 

Osiedla  

oraz ich zasięg terytorialny 

 
1.ŁYŻWY 

 Dionizego Czachowskiego; Maksymiliana Gierymskiego; Głogowa; Łyżwy; 

1  Maja od nr 242  do nr 248 (parzyste) i od nr 109 do nr 117 (nieparzyste); 

Mariana Langiewicza; Oleśnicka. 

2. USŁÓW 

 Borówkowa; Grzybowa; Jagodowa; Jeżynowa; 1  Maja od nr 252 do końca 

(parzyste) i od nr 119 do końca (nieparzyste); Malinowa; Piękna od  nr 18 

do końca (parzyste) i od skrzyżowania z linią kolejową do końca 

(nieparzyste);Porzeczkowa; Poziomkowa;Podemłynek; Racławicka. 

3. DOLNA KAMIENNA I 

 Bazaltowa; Wincentego Bilskiego; Bobowskich; Bursztynowa; Gołębia; 

Granitowa; Jaskółcza; Jastrzębia; Kanarkowa; Krucza; Krzemowa; 1 Maja 

od nr 134 do nr 240 (parzyste) i od nr 99 do nr 107 (nieparzyste); 3 Maja od 

nr 130 do końca (parzyste) i od nr 195 do końca (nieparzyste); Piękna od nr 

2 do 16 (parzyste) i od nr 1 do skrzyżowania z linią kolejową (nieparzyste); 

Marmurowa; Organizacji Orzeł Biały; Ptasia; Skowronkowa; Słowikowa; 

Spacerowa od nr 32 do końca (parzyste) i od nr 31 do końca (nieparzyste); 

Szarych Szeregów; Szmaragdowa; Witwickich; Wschodnia; Żurawia 

(nieparzyste). 

4. DOLNA KAMIENNA II 

 Chemiczna; Chłodna; Ciepła; Czerwonego Krzyża; Dobra; Fabryczna; 

Franciszkańska; Kosynierów; Kościuszki; Kredytowa; Limanowskiego;  

11 Listopada; 1 Maja od nr 2 do nr 132(parzyste) i od nr 1 do nr 97 

nieparzyste); 3 Maja od nr 2 do nr 128 (parzyste) i od nr 1 do nr 193 

(nieparzyste); Młoda; Obywatelska; Ogólna; Ogrodnicza; Piaskowa; Aleja 

Marszałka J. Piłsudskiego od nr 62 do końca (parzyste) i od nr 59 do końca 

(nieparzyste); Podjazdowa; Przechodnia; Przesmyk; Równoległa; Rynek; 

Rzemieślnicza; Rzeźniana; Spacerowa od nr 2 do 30 (parzyste) i od nr 1 do 

nr 29 (nieparzyste); Staszica; Średnia; Świeża; Towarowa; Ukośna; Wąska; 

Wesoła; Wierzbowa; Wiśniowa; Wspólna; Zacisze; Zaporęba; Żurawia 

(parzyste). 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: AF600BD9-4C70-4B99-BE8E-A8D6926D8E01. Podpisany



5. KOLONIA GÓRNA – MŁODZAWY 

 Chałubińskiego; Ekonomii (parzyste); Jaracza; Legionów od nr 124 do 

końca (/parzyste) i od nr 131 do końca (nieparzyste), Młodzawy; Juliusza 

Osterwy; Szkolna. 

6. ZACHODNIE 

 Cicha; Cmentarna; Ekonomii (nieparzyste); Aleja Jana Pawła II; Krzywa; 

Legionów od nr 64 do nr 122 (parzyste) i od nr 63 do 125 

(nieparzyste),Prezydenta RP Ignacego Mościckiego; Aleja Niepodległości 

od nr 2 do nr 68 (parzyste); Niska od nr 10 do końca (parzyste) i od  nr 11 

do końca (nieparzyste); Obuwnicza; Prosta; Rzeczna; Sportowa od nr 2 do 

nr 54 (parzyste) i od nr 1 do skrzyżowania z ul. Asfaltową (nieparzyste); 

Spokojna; Staffa; Andrzeja Struga; Wiklinowa;  

7. SKAŁKA 

 Asfaltowa; Praga; Skalna; Wysoka; Źródlana. 

 

 

 

 

8. REJÓW 

 Długosza; Kilińskiego; Krakowska od nr 2 do nr 6 (parzyste) i od nr 1 do nr 

109 (nieparzyste); Multanka; Przekątna; Reja; Robotnicza; Słoneczna; 

Sportowa od nr 56 do końca (parzyste) i od skrzyżowania z ul. Asfaltową do 

końca (nieparzyste); Wioślarska. 

9. BÓR 

 Dębowa; Dygasińskiego; Dzielna; Harcerska; Mjr Hubala; Iglasta; Jodłowa; 

Nowa; Orzeszkowej; Partyzantów; Sosnowa; 17 Stycznia; Świerkowa; 

Walecznych; Wojska Polskiego;Wrzosowa; Zbrojna; Zwycięzców. 

10. BZINEK 

 Grota Roweckiego; Krakowska od nr 8 do nr 116 (parzyste) i od nr 111 do 

nr 249 (nieparzyste);Legionów od nr 2 do nr 62 (parzyste); Polna; 

Ponurego; Tartaczna; Żytnia. 

11. METALOWIEC 

 Akacjowa; Bernatka; Budowlanych; Bukowa; Energetyków; Jaworowa; 

Jesionowa; Kasztanowa; Klonowa; Krakowska od nr 118 do nr 140  

(parzyste); Krasińskiego od nr 1 do nr 7 (nieparzyste) i nr 9a; Legionów od 

nr 1 do nr 61 (nieparzyste); Lipowa; Metalowców; Mostowa; Aleja 

Niepodległości od nr 1 do nr 57 (nieparzyste);Niska od nr 2 do nr 8 

(parzyste) i od nr 1 do nr 9 (nieparzyste); Odlewnicza; Paryska od nr 152 do 

końca (parzyste); Tokarska; Topolowa; Torowa; Urzędnicza.,  

12. PARYSKA 

 Krakowska od nr 251 do końca (nieparzyste); Łąkowa; Paryska od nr 2 do 

nr 150(parzyste) i od nr 1do nr 151 (nieparzyste), Traugutta. 

13.PLACE 

 Armii Krajowej od nr 10 do końca (parzyste) i od nr 1 do końca 

(nieparzyste); Gajowa; Grabowa; Grottgera; Konarskiego od nr 26  do 

Id: AF600BD9-4C70-4B99-BE8E-A8D6926D8E01. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



końca (parzyste) oraz od nr 19 do nr 31 i od nr 39 do końca (nieparzyste); 

Krakowska od nr 146 do końca (parzyste); Łowiecka; Moniuszki od nr 38 

do końca (parzyste) i od nr 19 do końca (nieparzyste); Orla; Aleja 

Marszałka J. Piłsudskiego od nr 16 do nr 22a (parzyste) i od nr 1do nr 

13(nieparzyste); Ks. Jerzego Popiełuszki od nr 2 do nr 10 (parzyste) i od nr 

1 do nr 9 (nieparzyste); Sienkiewicza; Stokowa; Szpitalna; Świętokrzyska, 

Wiejska od nr 2 do nr 24(parzyste) i od nr 1 do  nr 3 (nieparzyste);Wileńska; 

Wyspiańskiego. 

14. MILICA – PRZYLESIE 

 Apteczna; Konarskiego od nr 33 do nr 37 (nieparzyste); Krakowska od nr 

142 do nr 144c (parzyste); Krasińskiego od nr 9 (oprócz nr 9a) do końca 

(nieparzyste);Norwida; Paryska od nr 153 do końca (nieparzyste); Aleja 

Marszałka J. Piłsudskiego od nr 2 do nr 14 i od nr 24 do nr 34 (parzyste) i 

od nr 15 do nr 39 (nieparzyste); Południowa; Ks. Jerzego Popiełuszki od nr 

12 do końca (parzyste) i od nr 11 do końca (nieparzyste); Prusa; 

Sikorskiego. 

15. ODRODZENIA 

 Brzozowa; Konopnickiej; Krasińskiego od nr 2 do nr 16 (parzyste); 

Mickiewicza od nr 2 do nr 12 (parzyste) i od nr 1 do nr 15 (nieparzyste); 

Aleja Niepodległości od nr 59 do nr 77 (nieparzyste); Okrzei od nr 2 do 

końca (parzyste); Aleja Marszałka J. Piłsudskiego nr 50; Słowackiego od nr 

24 do końca (parzyste)  i od nr 27 do końca (nieparzyste); Aleja Tysiąclecia 

od nr 2 do nr 24 (parzyste) i od nr 1 do nr 25 (nieparzyste). 

16. PIŁSUDSKIEGO 

 Asnyka; Krasińskiego od nr 18 do końca (parzyste); Mickiewicza od nr 14 

do końca (parzyste) i od nr 17 do końca (nieparzyste); Okrzei od nr 1 do 

końca (nieparzyste); Orkana; Aleja Marszałka J. Piłsudskiego od nr 36 do nr 

48 (parzyste), Słowackiego od nr 2 do nr 22(parzyste) i od nr 1 do nr 25 

(nieparzyste); Aleja Tysiąclecia od nr 27 do nr 37 (nieparzyste). 

17. KOLEJOWE 

 Bankowa; Leśna; Aleja Niepodległości od nr 70 do końca (parzyste) i od nr 

79 do nr 121 (nieparzyste);Aleja Marszałka J. Piłsudskiego od nr 52 do nr 

60 (parzyste). 

18. ŻEROMSKIEGO 

 Armii Krajowej od nr 2 do nr 8 (parzyste); Górnicza; Kochanowskiego; 

Konarskiego od nr 2 do nr 24 (parzyste) i od nr 1 do nr 17a(nieparzyste);              

Moniuszki od nr 2 do nr 36 (parzyste)  i od nr 1 do nr 17a (nieparzyste);   

Plac Floriański; Powstańców Warszawy;Aleja Marszałka J. Piłsudskiego od 

nr 41 do nr 57 (nieparzyste); Pułaskiego od nr 2 do nr 30 (parzyste) i od nr 1 

do nr 35 (nieparzyste); Rejowska od nr 2 do nr 28 (parzyste) i od nr 1 do nr 

43 (nieparzyste); Pilota Janusza Rybickiego;  Sezamkowa; Sokola od nr 1 

do końca (nieparzyste); Sporna; Spółdzielcza od nr 2 do nr 38(parzyste) i od 

nr 1 do nr 33 (nieparzyste); Aleja Tysiąclecia od nr 26 do końca (parzyste) i 

od  nr 39 do końca (nieparzyste);  Żeromskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: AF600BD9-4C70-4B99-BE8E-A8D6926D8E01. Podpisany



 

19. PRZYDWORCOWE 

 Jagiellońska; Juliana Fałata; Kolejowa; Kosmonautów; Wojciecha Kossaka; 

Lotnicza; Józefa Małowicza; Matejki; Aleja Niepodległości od nr 123 do 

końca (nieparzyste); Oseta Wasilewskiego; Pułaskiego od nr 32 do końca 

(parzyste) i od nr 37 do końca (nieparzyste);Rejowska od nr 30 do końca 

(parzyste) i od nr 45 do końca (nieparzyste); Sokola od nr 2 do nr 40 

(parzyste), Spółdzielcza od nr 40 do końca (parzyste) i od nr 35 do końca 

(nieparzyste), Szydłowiecka; Wiejska od nr 26do końca (parzyste); Zielna; 

Żwirki i Wigury. 

20. BORKI 

 Kopernika od nr 2 do nr 56 (parzyste) i od nr 1 do nr 59a (nieparzyste); 

Sokola od nr 42 do końca (parzyste); Wiejska od nr 5 do końca 

(nieparzyste). 

21. KSIĄŻĘCE 

 Długa; Działkowa; Jałowcowa; Kopernika od nr 58 do końca (parzyste) i od 

nr 61 do końca (nieparzyste); Kościelna; Książęca; Laskowa; Mała; Miła; 

Podlaska; Rycerska; Turystyczna; Warszawska od nr 102 do końca 

(parzyste) i od nr 93 do końca (nieparzyste). 

22. POGORZAŁE 

 Główna; Leśna Polana; Modrzewiowa; Nizinna; Parkingowa; Pogodna; 

Rajdowa; Warszawska od nr 2 do nr 100 (parzyste) i od nr 1 do nr 

91(nieparzyste); Widokowa; Wieżowa; Zagórska. 

 

Id: AF600BD9-4C70-4B99-BE8E-A8D6926D8E01. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Uzasadnienie

Dokonane zmiany załącznika Nr 5 do Statutu Miasta - Wykaz jednostek pomocniczych Osiedla oraz ich 
zasięg terytorialny spowodowane są  uzupełnieniem numeracji ulic.Powyższe zmiany nie powodują zmian 
w granicach Osiedli na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej i mają wyłącznie charakter porządkowy. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AF600BD9-4C70-4B99-BE8E-A8D6926D8E01. Podpisany




